
Open Science II

Compiled Mar 24, 2025 8:44:31 AM by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova vyhlašuje výzvu ke spolupráci Minizáměry Open Science II – Pilot. Výzva je určena pouze
výzkumným organizacím – členům konsorcia institucí, které jsou zapojeny do přípravy projektové žádosti Open Science
II.

Základní informace k výzvě
• Datum zahájení příjmu žádostí o minizáměry: 24. 3. 2025 v 10:00 hodin
• Datum ukončení příjmu žádostí o minizáměry: 2. 5. 2025 ve 13:00 hodin

Kompletní informace k výzvě jsou k dispozici v sekci  Výzvy . Další dokumentace pro žadatele je uvedena v jednotlivých
sekcích na tomto webu.

Sledujte naši sekci  Aktuálně , ve které jsou uvedeny např. informace k procesu vydání Stanoviska oborové/tematické
PS EOSC CZ.

Minizáměry jako jeden z dúležitých výstupů projektu Open Science II představují soubor aktivit realizovaných s cílem
zapojit širší cílovou skupinu, zejména výzkumné komunity, do aktivit potřebných pro fungování Národní datové
infrastruktury (NDI). Mezi klíčové oblasti, na které se minizáměry zaměřují, patří zejména FAIRifikace výzkumných dat,
metadat a repozitářů, zajištění standardizace a kompatibility systémů a propojení různých datových technologií.

OPP-137.html
OPP-136.html

